宗交易减持公司股份 390 万股，减持比例占当时总股本的 1.65%。

（二）信息披露义务人股份被动稀释情况

因公司实施资本公积金转增股本、信息披露人在二级市场增持、公司实施限

制性股票激励授予登记及回购注销、向特定对象发行股票事项等系列原因，致使

信息披露义务人所持公司股份累计被动稀释 7.98%，具体情况如下：

 9

1、2015 年 5 月 25 日，公司实施完成 2014 年度权益分派， 以 2014 年 12 月

31 日总股本 9,100 万股为基数，向全体股东每 10 股转增 15 股,转增后公司总股

本增至 22,750 万股，信息披露义务人持股数量相应变更为 117,495,370 股，持股

比例不变，占当时总股本的 51.65%。

2、根据中国证监会《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持

本公司股票相关事项的通知》（证监发【2015】51 号）的规定，信息披露义务人之

一林祯华于2015年 7月 16日至 7月24日期间通过定向资产管理计划合计增持公

司股份 1,176,031 股，持股比例上升为 52.17%。

3、2016 年 8 月 17 日，公司完成限制性股票股权激励计划授予登记，共计向

164 名激励对象授予 1034.25 万股限制性股票，公司总股本由 22,750 万股增加至

23784.25 万股。信息披露义务人持股数量不变，持股比例被动下降为 49.89% 。

4、2017 年 1 月 12 日至 2019 年 5 月 23 日期间，公司回购注销限制性股票共

计 624.35 万股，公司总股本由 23784.25 万股减少至 23159.9 万股，信息披露义

务人持股数量不变，持股比例被动上升为 48.56%。

5、2023 年 1 月 20 日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意

四川科新机电股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕

16 号），同意公司向不超过 35 名特定对象发行不超过 69,479,700 股（含本数）人

民币普通股股票（A 股）。2023 年 2 月，公司共计向 16 名特定对象发行 A股股票

42,324,271 股。发行完成后，截止 2023 年 2 月 20 日发行情况报告书披露日，公

司总股本由 23159.9 万股增加至 27392.3271 万股。因信息披露义务人均未参加本

次向特定对象发行股票的认购，导致 3 人在持股数量保持不变的情况下股权比例

被动稀释 7.5%，持股比例下降为 41.06%。

（三）、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

信息披露

义务人
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

数量(股)
占总股本

比例(注 1)
数量(股)

占总股本

比例(注 2)

林祯华
合计持有股份 17,449,348 19.18% 42,729,401 15.60%

其中：无限售条件股份 14,737,011 16.19% 10,682,350 3.90%

 10

   有限售条件股份 2,712,337 2.98% 32,047,051 11.70%

林祯荣

合计持有股份 18,299,348 20.11% 41,553,371 15.17%

其中：无限售条件股份 14,737,011 16.19% 10,388,343 3.79%%

   有限售条件股份 3,562,337 3.91% 31,165,028 11.38%%

林祯富

合计持有股份 12,099,452 13.30% 28,178,630 10.29%

其中：无限售条件股份 12,099,452 13.30% 28,178,630 10.29%

   有限售条件股份 0 0% 0 0%

注 1：本次权益变动前，公司当时总股本为 9100 万股。

注 2：本次权益变动后，公司现有总股本为 27392.3271 万股。

注 3：上表部分合计数和各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由四舍五入所致。

四、股份权利限制情况

截止本报告书出具之日，信息披露义务人所持股份不存在被质押、冻结等股份权利

受限的情形。

 11

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告所披露的信息外，信息披露义务人在本次权益变动前六个月内没有通过深

圳证券交易所交易系统买卖本公司股票的情况。

 12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已经按照有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露， 不存在为避免对本报告书内容产生误解应披露而未披露的其他重

大事项，也不存在依照中国证监会和深圳证券交易所规定应披露而未披露的其他重大信

息。

 13

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证复印件

二、备查文件置备地点

1、本报告书及上述备查文件置于公司董事会办公室，以供投资者查询。投资

者也可在证券交易所网站（http://www.szse.cn）查阅本报告书全文。

2、联系电话:0838-8265111

3、联系人：杨辉、曾小伟

 14